
Milan Špinka
Tel.: +420 733 715 252
E-mail: milan.spinka@edoreality.cz

Číslo nabídky: 2640
black-reality.cz/reality/84596/

 

Pronájem atraktivní bytové jednotky
1+1/předzahrádka, 67 m2, 17 000 Kč, Praha -
Horní Počernice
Dandova, Praha, Hlavní město Praha
17 000 Kč / měsíc
Velmi rád bych Vám v zastoupení majitele nabídl k pronájmu atraktivní bytovou jednotku o dispozici 1+1 a celkové výměře
67 m2 (s předzahrádkou), která se nachází v přízemí novostavby, v ulici Dandova, Praha - Horní Počernice. Byt se skládá ze
samostatné obytné místností s průchodem do kuchyně s kuchyňskou linkou a spotřebiči (sklokeramická deska,
horkovzdušná trouba), koupelny s sprchovým koutem a toaletou a předsíní. Příslušenstvím je již zmíněná předzahrádka cca
25 m2, na kterou je vstup z obytné místnosti, vyhrazené parkovací stání před domem a sklepní kóje. V okolí domu se
nachází kompletní občanská vybavenost (škola, školka, pošta, úřady, supermarket, obchody), kousej od domu je zastávka
autobusu Jizbická, která Vás doveze na stanici metra B - Černý Most. Nájem je ve výši 17 000 Kč + 3 500 Kč poplatky +
elektřina se převádí na nájemce, jistota je ve výši 20 000 Kč, provize je jeden holý nájem + DPH. Vhodné pro pár, mazlíčci po
dohodě (může být kočka), volné ihned. Pro více informací volejte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/84596/

